КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

          21.06.2016г.               с. Нижняя Есауловка                                        №  21/50

 О внесении изменений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края №2/7 от 24.10.2014 года «О земельном налоге  на территории Каменского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Каменского сельсовета Каменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края №2/7 от 24.10.2014 года «О земельном налоге  на территории Каменского сельсовета»
       - исключить пункт 3.2. «Решения для налогоплательщиков – физических лиц, не является индивидуальными предпринимателями , налог подлежит уплате по истечении первого октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2. Данное Решение опубликовать в информационном бюллетене «Ведомости Манского района»

Председатель Каменского
сельского Совета депутатов                                                           Н.Г.Тулимонас

Глава Каменского сельсовета                                                         В.П. Данилов